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Radni powiatowi przegłosowali absolutorium i wotum zaufania dla Zarządu Powiatu Cieszyńskiego.

zdjęcie ilustracyjne, fot. powiat.cieszyn.pl

Trwa sesja  Rady Powiatu Cieszyńskiego (tutaj). Radni udzieli Zarządowi Powiatu wotum zaufania i absolutorium.

Na początku sesji, kiedy omawiano Raport o stanie powiatu, będący w opozycji (PiS) radny Janusz Juroszek zwrócił uwagę na trudną
sytuację w szpitalu, który jest jednostką prowadzona przez powiat oraz o nieprawidłowości, które wykazała kontrola szpitala. Poparł
go Christian Jaworski, który mówił – Nie ufamy Zarządowi, nie ufamy Pani Staroście – podkreślając, że pieniądze na szpital
powinny się znaleźć, skoro są na liczne stanowiska kierownictwa szpitala i pięcioosobowy Zarząd Powiatu. Jak mówił Jaworski,
nawiązując do haseł wyborczych swoich politycznych oponentów[ „Niech się żyje”], że Młodzi Dla Powiatu obawiają się, że hasło to
dotyczy dbania o „swoich”, a nie o mieszkańców powiatu.

Radny Andrzej Łukasiak (PiS) zwrócił uwagę na przedsiębiorczość i zapytywał, co powiat chce zrobić dla przedsiębiorców, wskazując,
że w raporcie pod tym względem Powiat Cieszyński wypada słabo. – Jesteśmy trzeci od końca. – zauważył i podkreślał, że
przedsiębiorczość napędza miejsca pracy czy demografię, bo ludzie trafiają do powiatu za pracą.

Głos zabrała Starosta Cieszyński Janina Żagan, która podkreśliła, że powiat przede wszystkim jest potęgą turystyczną, zaś
Wicestarosta Mieczysław Szczurek ripostował Łukasikowi, że to gminy mogą dawać ulgi podatkowe, powiat nie ma narzędzi do
takich „zachęt”.

Radny Stanisław Malina (radny z ramienia KWW Samorządowcy Powiatu Cieszyńskiego) apelował, żeby „nie uprawiać demagogii” i
powrócić do tematu – wszak nie o planach na następne lata, ale o stanie powiatu za 2023 rok dyskusja jest prowadzona. Zwrócił się też
do Młodych Do Powiatu, by lepiej „wzięli się do roboty i ta demografia pójdzie do góry”.

Po tej rundzie słownych utarczek radni głosowali za wotum zaufania (19 "za", 4 "przeciw", 4 "wstrzymujące się") raz absolutorium (19
"za", 4 "przeciw", 5 "wstrzymujące się").

Sesja jeszcze trwa - transmisja:

 

https://esesja.tv/transmisja_na_zywo/1085/rada-powiatu-cieszynskiego.htm


Kadencja 2024 - 2029Rada Powiatu Cieszyńskiego
Transmisje z obrad Rady
  POSIEDZENIA    INTERPELACJE I ZAPYTANIA    GŁOSOWANIA
  REJESTR UCHWAŁ    TRANSMISJE Z OBRAD

Szanowni Państwo!
W związku z wprowadzeniem nowych wymogów prawnych wynikających z Ustawy o Dostępności
Cyfrowej, które m.in. nakładają na samorządy obowiązek udostępniania wraz z materiałem video,
również napisów dla osób niesłyszących, nagrania z Sesji mogą pojawiać się z opóźnieniem, z uwagi
na czas potrzebny do ich przygotowania.

  zmień kontrast    powiększ czcionkę    pomniejsz czcionkę    uproszczona wersja

X Sesja w dniu 25 lutego 2025, godz. 13:00

 18 dni 6 godzin temu  212

IX Sesja w dniu 28 stycznia 2025, godz. 13:00

 46 dni 8 godzin temu  235
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